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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med högt i tak med Nolla mosaik till
salu ett steg bort från Plaza de España i Valencia.

Lucas Fox presenterar detta charmiga hus som renoverades för tre år sedan, bredvid
Plaza de España i Valencia.

Ägaren lade all sin ansträngning och kärlek under reformen för att bevara de
ursprungliga Nolla-mosaikbeläggningarna. Tidigare utförde de mödosamt och dyrt
arbete, men de uppnådde ett spektakulärt resultat i design, färg och kvalitet. Ett
valencianskt immateriellt och kulturellt arv som den som bor i detta hus kommer att
njuta av.

Dessutom har man i inredningsprojektet återvunnit några delar av den gamla massiva
exponerade tegelväggen, som tillsammans med högt i tak, listerna och den stora
ljusstyrkan lyckas erbjuda ett bekvämt hem, med en behaglig känsla av väl- varelse.

Den har också öst-västlig korsventilation för att erbjuda en sval temperatur på daglig
basis. Njut av fri utsikt framför och ett grönområde, som erbjuder större avskildhet.

I och med reformen har kök och vardagsrum flyttats till inredningen så att man kan
njuta av östersolen och för att njuta av utsikten över det stora och lugna bakre
grönområdet.

Det är viktigt att markera att även om det inte finns något garage i samma byggnad så
är det möjligt att hyra en parkeringsplats intill byggnaden med konkurrenskraftiga
villkor.

Kort sagt en bra bostad som måste besökas för att kunna uppskatta den och som
ligger i ett område med mängder av tjänster och bara tio minuter från stadskärnan.

lucasfox.se/go/val41504

Mosaikgolv, , Luftkonditionering,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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